





# 物 品 管 理 簿

|     |       |     |
|-----|-------|-----|
|     | 大分類   | 中分類 |
| コード | 01    | 03  |
| 名称  | 運動用具類 |     |

小分類  
No.

品名

単位

| 年月日      | 証書番号 | 出納事由 | 品質・形状・その他  | 増  |        |        | 減  |    |    | 現 在 高 |        |        | 整理番号 | 保管場所等 |
|----------|------|------|------------|----|--------|--------|----|----|----|-------|--------|--------|------|-------|
|          |      |      |            | 数量 | 単価     | 金額     | 数量 | 単価 | 金額 | 数量    | 単価     | 金額     |      |       |
| H5.10.1  | 101  | 購 入  | 平行棒        | 1  | 49,106 | 49,106 |    |    |    | 1     | 49,106 | 49,106 |      | デイルーム |
| H16.8.25 | 102  | 購 入  | デジタル握力計    | 2  | 23,940 | 47,880 |    |    |    | 2     | 23,940 | 47,880 |      | 1階事務室 |
| H17.6.24 | 103  | 購 入  | デジタル長座体前屈計 | 1  | 39,900 | 39,900 |    |    |    | 1     | 39,900 | 39,900 |      | 1階事務室 |
|          |      |      |            |    |        |        |    |    |    |       |        |        |      |       |
|          |      |      |            |    |        |        |    |    |    |       |        |        |      |       |
|          |      |      |            |    |        |        |    |    |    |       |        |        |      |       |
|          |      |      |            |    |        |        |    |    |    |       |        |        |      |       |
|          |      |      |            |    |        |        |    |    |    |       |        |        |      |       |
|          |      |      |            |    |        |        |    |    |    |       |        |        |      |       |
|          |      |      |            |    |        |        |    |    |    |       |        |        |      |       |
|          |      |      |            |    |        |        |    |    |    |       |        |        |      |       |
|          |      |      |            |    |        |        |    |    |    |       |        |        |      |       |
|          |      |      |            |    |        |        |    |    |    |       |        |        |      |       |
|          |      |      |            |    |        |        |    |    |    |       |        |        |      |       |
|          |      |      |            |    |        |        |    |    |    |       |        |        |      |       |
|          |      |      |            |    |        |        |    |    |    |       |        |        |      |       |
|          |      |      |            |    |        |        |    |    |    |       |        |        |      |       |
|          |      |      |            |    |        |        |    |    |    |       |        |        |      |       |

# 物 品 管 理 簿

|     |       |     |
|-----|-------|-----|
|     | 大分類   | 中分類 |
| コード | 01    | 04  |
| 名称  | 運搬機器類 |     |

小分類  
No.

品名

単位

| 年月日     | 証書番号 | 出納事由 | 品質・形状・その他       | 増  |        |         | 減  |        |        | 現在高    |        |        | 整理番号 | 保管場所等  |              |
|---------|------|------|-----------------|----|--------|---------|----|--------|--------|--------|--------|--------|------|--------|--------------|
|         |      |      |                 | 数量 | 単価     | 金額      | 数量 | 単価     | 金額     | 数量     | 単価     | 金額     |      |        |              |
| H4.5.8  | 101  | 購入   | 台車 ウチダ 356-3201 | 2  | 20,280 | 40,560  |    |        |        | 2      | 20280  | 40560  |      | 1階倉庫   |              |
| H5.10.1 |      | 購入   | イス台車            | 2  | 15,400 | 30,800  |    |        |        | 2      | 15,400 | 30,800 |      | 2階廊下   |              |
| H5.10.1 | 102  | 購入   | テーブル台車          | 2  | 22,750 | 45,500  | 1  | 22,750 | 22,750 | 1      | 22,750 | 22,750 |      | 2階廊下   |              |
| H15.4.9 |      | 廃棄   | イス台車            |    |        |         | 1  | 15,400 | 15,400 | 1      | 15,400 | 15,400 |      | 2階廊下   |              |
|         |      |      |                 |    |        |         |    |        |        |        |        |        |      |        |              |
|         |      |      |                 |    |        |         |    |        |        |        |        |        |      |        |              |
|         |      |      |                 |    |        |         |    |        |        |        |        |        |      |        |              |
|         |      |      |                 |    |        |         |    |        |        |        |        |        |      |        |              |
|         |      |      |                 |    |        |         |    |        |        |        |        |        |      |        |              |
|         |      |      |                 |    |        |         |    |        |        |        |        |        |      |        |              |
|         |      |      |                 |    |        |         |    |        |        |        |        |        |      |        |              |
|         |      |      |                 |    |        |         |    |        |        |        |        |        |      |        |              |
|         |      |      |                 |    |        |         |    |        |        |        |        |        |      |        |              |
|         |      |      |                 |    |        |         |    |        |        |        |        |        |      |        |              |
|         |      |      |                 |    |        |         |    |        |        |        |        |        |      |        |              |
|         |      |      |                 |    |        | 116,860 |    |        |        | 38,150 |        |        |      | 78,710 | TOTAL 78,710 |

# 物 品 管 理 簿

|     |        |     |
|-----|--------|-----|
|     | 大分類    | 中分類 |
| コード | 01     | 05  |
| 名称  | 家具・建具類 |     |

小分類  
No.

品名

単位

| 年月日    | 証書<br>番号 | 出納事由 | 品質・形状・その他                  | 増         |    |         | 減       |        |         | 現在高     |       |        | 整理<br>番号  | 保管場所等            |
|--------|----------|------|----------------------------|-----------|----|---------|---------|--------|---------|---------|-------|--------|-----------|------------------|
|        |          |      |                            | 数量        | 単価 | 金額      | 数量      | 単価     | 金額      | 数量      | 単価    | 金額     |           |                  |
| H4.5.8 | 101      | 購 入  | 折り畳み机 ライオン493-49           | 20        |    | 341,900 | 20      |        |         | 2       | 17095 | 34,190 |           | 多目的ホール           |
| H4.5.8 |          | 購 入  | 応接セットチェアー<br>ウチダ387-0825   | 4         |    | 118,040 | 4       |        | 118,040 | 0       |       | 0      |           | 事務室(1F)          |
| H4.5.8 |          | 購 入  | 応接セットテーブル<br>ウチダ387-8080   | 1         |    | 18,850  | 1       |        | 18,850  | 0       |       | 0      |           | 事務室(1F)          |
| H4.5.8 | 102      | 購 入  | 雑誌架 ITO2148-0148           | 1         |    | 47,905  |         |        |         | 1       |       | 47905  |           | 相談室              |
| H4.5.8 | 103      | 購 入  | 会議用テーブル<br>ITO2214-0013    | 1         |    | 66,040  |         |        |         | 1       |       | 66040  |           | 地域ケアルーム          |
| H4.5.8 | 104      | 購 入  | テーブル ウチダ385-2625           | 1         |    | 91,000  |         |        |         | 1       |       | 91000  |           | ボランティア<br>ルーム    |
| H4.5.8 | 105      | 購 入  | 両袖デスク ウチダ501-<br>4600      | 1         |    | 76,960  |         |        |         | 1       |       | 76960  |           | 事務室(1<br>F)      |
| H4.5.8 | 106      | 購 入  | 片袖デスク ウチダ501-<br>1305      | 7         |    | 378,560 |         |        |         | 7       |       | 378560 |           | 事務室(1F)          |
| H4.5.8 |          | 購 入  | 事務用椅子<br>ウチダ332-1515       | 9         |    | 214,110 | 9       | 23,790 | 214,110 | 0       | 0     | 0      |           | H15.3までに<br>全て廃棄 |
| H4.5.8 | 107      | 購 入  | 事務用椅子<br>ウチダ332-1715       | 1         |    | 28,535  |         |        |         | 1       |       | 28535  |           |                  |
| H4.5.8 | 108      | 購 入  | ランマキャビ ウチダ271-<br>0314     | 3         |    | 64,350  |         |        |         | 3       |       | 64350  |           | 事務室(1F)          |
| H4.5.8 |          | 購 入  | パンフレットラック ITO<br>2749-0390 | 1         |    | 44,655  | 1       |        | 44655   | 0       |       | 0      |           |                  |
| H4.5.8 | 109      | 購 入  | ロッカー(3人用)                  | 4         |    | 79,600  |         |        |         | 4       |       | 79600  |           | 1階倉庫<br>2階休養室    |
| H4.5.8 | 110      | 購 入  | 書庫 ITO2156-0718            | 1         |    | 42,835  |         |        |         | 1       |       | 42835  |           | 地域ケアルーム          |
| H4.5.8 | 111      | 購 入  | 書庫 ITO2156-0720            | 1         |    | 37,895  |         |        |         | 1       |       | 37695  |           | 地域ケアルーム          |
|        |          |      |                            | 1,651,235 |    |         | 395,655 |        |         | 947,670 |       |        | 1,255,580 |                  |

# 物 品 管 理 簿

|     |        |     |
|-----|--------|-----|
|     | 大分類    | 中分類 |
| コード | 01     | 05  |
| 名称  | 家具・建具類 |     |

小分類  
No. \_\_\_\_\_ 品名 \_\_\_\_\_

単位 \_\_\_\_\_

| 年月日      | 証書番号 | 出納事由 | 品質・形状・その他                    | 増         |    |         | 減       |    |        | 現在高     |    |         | 整理番号      | 保管場所等         |
|----------|------|------|------------------------------|-----------|----|---------|---------|----|--------|---------|----|---------|-----------|---------------|
|          |      |      |                              | 数量        | 単価 | 金額      | 数量      | 単価 | 金額     | 数量      | 単価 | 金額      |           |               |
| H4.5.8   | 112  | 購 入  | 書庫 ウチダ271-2011               | 3         |    | 285,870 |         |    |        | 3       |    | 285,870 |           | 事務室(1F)       |
| H4.5.8   | 113  | 購 入  | ハンガースタンド<br>ITO 2164-0359    | 1         |    | 30,030  |         |    |        | 1       |    | 30,030  |           | 1階倉庫          |
| H5.10.1  | 114  | 購 入  | 衝立                           | 4         |    | 48,900  | 4       |    | 48,900 | 0       |    |         |           | 1階事務室<br>間仕切り |
| H5.10.1  | 115  | 購 入  | ファイルキャビネット                   | 1         |    | 24,565  |         |    |        | 1       |    | 24,565  |           | 相 談 室         |
| H5.10.1  | 116  | 購 入  | ジュウタン                        | 1         |    | 33,800  |         |    |        | 1       |    | 33,800  |           | 多目的ホール        |
| H6.3.31  |      | 購 入  | 計量棚                          | 1         |    | 66,500  | 1       |    | 66,500 | 0       |    |         |           |               |
| H6.3.31  | 117  | 購 入  | 事務机                          | 1         |    | 65,000  |         |    |        | 1       |    | 65,000  |           | 1階事務室         |
| H7.4.13  | 118  | 購 入  | 物品整理用ラック<br>ライオンデリカラオール      | 1         |    | 70,980  | 1       |    | 70,980 | 0       |    |         |           | 多目的ホール        |
| H8.1.26  | 119  | 購 入  | 耐火金庫                         | 1         |    | 77,200  | 1       |    | 77,200 | 0       |    |         |           | 事務室(1F)       |
| H11.6.25 | 120  | 購 入  | 物置 イハ物置MBX-<br>30C           | 1         |    | 83,790  |         |    |        | 1       |    | 83,790  |           | 屋 外           |
| H11.7.16 | 121  | 購 入  | 書庫(オープン型)<br>シンキャビH700オープン棚型 | 1         |    | 15,000  |         |    |        | 1       |    | 15,000  |           | 事務室(1F)       |
| H11.7.16 | 122  | 購 入  | 書庫(トレイ型)<br>シンキャビH700トレイ浅型   | 1         |    | 50,600  |         |    |        | 1       |    | 50,600  |           | 事務室(1F)       |
| H11.7.16 | 123  | 購 入  | 書庫(トレイ型)<br>シンキャビH700トレイ浅・深型 | 1         |    | 46,900  |         |    |        | 1       |    | 46,900  |           | 事務室(1F)       |
| H11.7.16 | 124  | 購 入  | 書庫<br>シンキャビH2076 両開き扉型       | 2         |    | 81,200  |         |    |        | 2       |    | 81,200  |           | 事務室(1F)       |
| H11.7.16 |      | 購 入  | 保管庫(引戸型)<br>ストレージ400引戸型      | 1         |    | 21,200  | 1       |    | 21,200 | 0       |    |         |           | 事務室(1F)       |
|          |      |      |                              | 1,001,535 |    |         | 284,780 |    |        | 716,755 |    |         | 1,664,425 |               |

# 物 品 管 理 簿

|              |     |
|--------------|-----|
| 大分類          | 中分類 |
| コード<br>01    | 05  |
| 名称<br>家具・建具類 |     |

小分類  
No. 品名

単位

| 年月日      | 証書番号 | 出納事由 | 品質・形状・その他                       | 増       |    |         | 減       |         |         | 現在高     |    |         | 整理番号      | 保管場所等           |
|----------|------|------|---------------------------------|---------|----|---------|---------|---------|---------|---------|----|---------|-----------|-----------------|
|          |      |      |                                 | 数量      | 単価 | 金額      | 数量      | 単価      | 金額      | 数量      | 単価 | 金額      |           |                 |
| H11.7.16 |      | 購入   | 保管庫(オープン棚型)<br>ストレージ400オープン棚型   | 1       |    | 16,700  | 1       |         | 16,700  | 0       |    |         |           | 事務室(1F)         |
| H11.7.16 | 125  | 購入   | 片袖デスク<br>CZ片袖デスク(左袖)            | 1       |    | 33,700  |         |         |         | 1       |    | 33,700  |           | 事務室(1F)         |
| H11.7.16 | 126  | 購入   | 事務用椅子<br>KZチェア 740-BC-W4B3      | 1       |    | 22,400  |         |         |         | 1       |    | 22,400  |           | 事務室(1F)         |
| H11.7.16 | 127  | 購入   | カウンター棚 引戸<br>型下段HTM-069GSS-WE   | 1       |    | 24,000  |         |         |         | 1       |    | 24,000  |           | 事務室(1F)         |
| H11.7.16 | 128  | 購入   | カウンター天板<br>ミーティング天板HTMA-        | 1       |    | 36,400  |         |         |         | 1       |    | 36,400  |           | 事務室(1F)         |
| H11.7.16 | 129  | 購入   | 脇机<br>CZ脇机CZ-047LB-WE           | 2       |    | 49,400  |         |         |         | 2       |    | 49,400  |           | 事務室(1F)         |
| H11.7.16 | 130  | 購入   | 衝立ローパーテーション<br>FJベースパネルFFJ1212A | 1       |    | 18,600  |         |         |         | 1       |    | 18,600  |           | 相談室             |
| H11.7.16 |      | 購入   | 衝立ローパーテーション<br>ECクロスベースパネル      | 1       |    | 23,500  |         |         |         |         |    |         |           | 事務室(1F)         |
| H13.3.31 |      | 廃棄   | 応接セットチェア<br>ウチダ387-0825         |         |    |         | 4       | 118,040 | 118,040 | 0       |    | 0       |           | /               |
| H13.3.31 |      | 廃棄   | 応接セットテーブル<br>ウチダ387-8080        |         |    |         | 1       | 18,850  | 18,850  | 0       |    | 0       |           | /               |
| H13.3.31 |      | 廃棄   | 計量棚                             |         |    |         | 1       | 66,500  | 66,500  | 0       |    | 0       |           | /               |
| H13.3.31 |      | 廃棄   | 衝立ローパーテーション<br>ECクロスベースパネル      |         |    |         | 1       | 23,500  | 23,500  | 0       |    | 0       |           | /               |
| H13.3.31 | 131  | 購入   | クリスタルキャビネット<br>HKS-1112A-WE     | 1       |    | 47,300  |         |         |         | 1       |    | 47,300  |           | 相談室             |
| H13.3.31 | 132  | 購入   | テーブル<br>DRC-1260MW-Z99          | 1       |    | 40,800  |         |         |         | 1       |    | 40,800  |           | 相談室             |
| H13.3.31 | 133  | 購入   | スタッキングチェア<br>KKR-380BA-TAB3     | 4       |    | 134,000 |         |         |         | 4       |    | 134,000 |           | 相談室             |
| H13.3.31 | 134  | 購入   | 事務用椅子<br>ウチダ肘なし防災タイプ            | 1       |    | 38,800  |         |         |         | 1       |    | 38,800  |           | 事務室(1F)         |
| H13.3.31 | 135  | 購入   | スチール棚<br>ウチダアングルA1-224-1024     | 1       |    | 24,700  |         |         |         | 1       |    | 24,700  |           | ボランティア<br>アコーナー |
|          |      |      |                                 | 510,300 |    |         | 243,590 |         |         | 266,710 |    |         | 1,931,135 |                 |

# 物 品 管 理 簿

|     |        |     |
|-----|--------|-----|
|     | 大分類    | 中分類 |
| コード | 01     | 05  |
| 名称  | 家具・建具類 |     |

小分類  
No. 品名

単位

| 年月日       | 証書番号 | 出納事由 | 品質・形状・その他                     | 増       |        |         | 減       |        |         | 現在高     |        |        | 整理番号      | 保管場所等            |
|-----------|------|------|-------------------------------|---------|--------|---------|---------|--------|---------|---------|--------|--------|-----------|------------------|
|           |      |      |                               | 数量      | 単価     | 金額      | 数量      | 単価     | 金額      | 数量      | 単価     | 金額     |           |                  |
| H13.5.29  | 136  | 購 入  | 行事用収納庫                        | 1       |        | 33,600  |         |        |         | 1       |        | 33600  |           | 屋 外              |
| H14.3.31  | 137  | 購 入  | プリンター用ラック                     | 1       |        | 31,884  |         |        |         | 1       |        | 31884  |           | 事務室(1F)          |
| H14.3.31  | 138  | 購 入  | ブラインド<br>好カワモノコムT-128         | 1       |        | 72,492  |         |        |         | 1       |        | 72492  |           | 事務室(1F)窓         |
| H14.3.31  | 139  | 購 入  | 片袖机<br>イハバ`ADN-107-T3 PL/PL   | 1       |        | 43,050  |         |        |         | 1       |        | 43050  |           | 1階事務室            |
| H14.3.31  | 140  | 購 入  | 椅子<br>イハバ`イニシオ SA3121         | 1       |        | 23,520  |         |        |         | 1       |        | 23520  |           | 1階事務室            |
| H15.3.15  | 141  | 購 入  | 事務用椅子 イハバ`イニシオ S3             | 3       | 23,520 | 70,560  |         |        |         | 3       |        | 70560  |           | 1階倉庫             |
| H14.8.26  |      | 廃棄   | 事務用椅子 ウチダ332-1515             | 9       |        | 214,110 | 6       | 23,790 | 142,740 | 3       | 23,790 | 71,370 |           |                  |
| H154.8.26 |      | 廃棄   | パンフレットラック ITO 2749-0390       |         |        |         | 1       | 44655  | 44655   | 0       |        | 0      |           | H15.3までに<br>全て廃棄 |
| H15.3.15  |      | 廃棄   | 事務用椅子 ウチダ332-1515             |         |        |         | 3       | 23,790 | 71,370  | 0       | 0      | 0      |           |                  |
| H15.3.15  | 142  | 購 入  | 事務用椅子(肘かけ付)<br>イハバ`イニシオF2ハイビジ | 1       | 41,895 | 41,895  |         |        |         | 1       |        | 41895  |           | 1階事務室            |
| H15.4.9.  |      | 廃棄   | 保管庫(引戸型)<br>ストレージ400引戸型       |         |        |         | 1       | 21200  | 21200   | 0       |        |        |           |                  |
| H15.4.9.  |      | 廃棄   | 保管庫(オープン棚型)<br>ストレージ400オープン棚型 |         |        |         | 1       | 16700  | 16700   | 0       |        |        |           |                  |
| H15.2.24  | 143  | 購 入  | スタッキングチェア<br>コクヨ ブルー・ビニール張    | 24      | 6,804  | 163,296 |         |        |         | 24      |        | 163296 |           | 多目的ルーム           |
| H15.2.24  |      | 購 入  | 長机<br>コクヨ ホワイト                | 8       | 8,379  | 67,032  |         |        |         | 8       |        | 67032  |           | 多目的ルーム           |
| H17.9.20  | 144  | 購 入  | 金庫                            | 1       | 72,240 | 72,240  |         |        |         | 1       |        | 72240  |           | 1階事務所            |
|           |      |      |                               | 833,679 |        |         | 296,665 |        |         | 537,014 |        |        | 2,468,149 |                  |





# 物 品 管 理 簿

|     |         |     |
|-----|---------|-----|
|     | 大分類     | 中分類 |
| コード | 01      | 08  |
| 名称  | クリーン用品類 |     |

小分類  
No.

品名

単位

| 年月日      | 証書番号 | 出納事由 | 品質・形状・その他            | 増       |        |        | 減       |        |        | 現在高    |    |        | 整理番号  | 保管場所等    |
|----------|------|------|----------------------|---------|--------|--------|---------|--------|--------|--------|----|--------|-------|----------|
|          |      |      |                      | 数量      | 単価     | 金額     | 数量      | 単価     | 金額     | 数量     | 単価 | 金額     |       |          |
| H4.5.8   |      | 購入   | 掃除機 日立CV-FX33DS      | 1       | 32,000 | 32,000 | 1       |        | 32,000 | 0      |    | 0      |       | 倉庫       |
| H4.5.8   | 101  | 購入   | 掃除用具入れ<br>ライオン582-05 | 1       | 18,850 | 18,850 | 1       |        |        | 0      |    | 0      |       | 倉庫       |
| H10.9.25 |      | 廃棄   | 掃除機 日立CV-FX33DS      |         |        |        | 1       | 32,000 | 32,000 | 0      |    | 0      |       | /        |
| H10.9.25 |      | 購入   | 掃除機 サノヨ-SC-WR65      | 1       | 39,800 | 39,800 | 1       |        | 39,800 | 0      |    | 0      |       | 多目的ホール倉庫 |
| H14.8.31 |      | 購入   | 掃除機パワーブラシ(東芝)        | 1       |        | 15,015 | 1       |        | 15,015 | 0      |    | 0      |       | 1階事務室    |
| H14.3.31 | 102  | 購入   | ダストボックス              | 1       | 64,386 | 64,386 |         |        |        | 1      |    | 64,386 |       | 屋外       |
| H15.3.31 |      | 廃棄   | 掃除機 サノヨ-SC-WR65      |         |        |        | 1       | 39,800 | 39,800 | 0      |    | 0      |       | /        |
| H15.3.31 |      | 廃棄   | 掃除機パワーブラシ(東芝)        |         |        |        | 1       | 15,015 | 15,015 | 0      |    | 0      |       | /        |
| H14.7.23 |      | 購入   | 掃除機<br>東芝VCP5E(L)ブルー | 1       | 14,220 | 14,220 | 1       |        | 14,220 | 0      |    | 0      |       | 1階倉庫     |
| H14.3.31 | 103  | 購入   | 空気清浄機                | 1       | 47,250 | 47,250 | 1       |        |        | 0      |    | 0      |       | ケアルーム    |
| H14.7.23 |      | 廃棄   | 掃除機<br>東芝VCP5E(L)ブルー |         |        |        | 1       | 14,220 | 14,220 | 0      |    | 0      |       | /        |
| H20.3.24 | 104  | 廃棄   | 掃除機<br>東芝VCP7E(L)ブルー | 1       | 15,000 | 15,000 |         |        |        | 1      |    | 15,000 |       | 1階事務室    |
| H20.3.25 | 105  | 廃棄   | 掃除機<br>東芝VCP8E(L)ブルー | 1       | 15,000 | 15,000 |         |        |        | 1      |    | 15,000 |       | 多目的ホール倉庫 |
|          |      |      |                      |         |        |        |         |        |        |        |    |        |       |          |
|          |      |      |                      |         |        |        |         |        |        |        |    |        |       |          |
|          |      |      |                      | 261,521 |        |        | 202,070 |        |        | 59,451 |    |        | TOTAL | 59,451   |

# 物 品 管 理 簿

|     |        |     |
|-----|--------|-----|
|     | 大分類    | 中分類 |
| コード | 01     | 12  |
| 名称  | 厨房用機器類 |     |

小分類  
No.

品名

単位

| 年月日      | 証書番号 | 出納事由 | 品質・形状・その他                    | 増       |         |         | 減       |    |         | 現在高   |    |        | 整理番号  | 保管場所等 |
|----------|------|------|------------------------------|---------|---------|---------|---------|----|---------|-------|----|--------|-------|-------|
|          |      |      |                              | 数量      | 単価      | 金額      | 数量      | 単価 | 金額      | 数量    | 単価 | 金額     |       |       |
| H4.5.8   |      | 購入   | 電子レンジ<br>ナショナルNE-AC50-W      | 1       | 55,840  | 55,840  | 1       |    | 55,840  | 0     |    |        |       | 調理室   |
| H4.5.8   |      | 購入   | 冷蔵庫<br>ナショナルNRC25-V2-W250    | 1       | 102,400 | 102,400 | 1       |    | 102,400 | 0     |    |        |       | 調理室   |
| H4.5.8   |      | 購入   | 電気炊飯器(一升炊き)<br>ナショナルSR-MB18  | 1       |         | 15,800  | 1       |    | 15,800  | 0     |    |        |       | 調理室   |
| H4.5.8   | 101  | 購入   | 圧力鍋(一升炊き)                    | 1       | 19,800  | 19,800  | 1       |    | 19,800  | 0     |    |        |       | 調理室   |
| H4.5.8   |      | 購入   | 電気炊飯器(3.6炊き)<br>ナショナルSR-UH36 | 1       |         | 29,200  | 1       |    | 29,200  | 0     |    |        |       | 調理室   |
| H4.5.8   | 102  | 購入   | ワゴン<br>ITO DJ-T3両手3段         | 1       |         | 25,970  | 1       |    | 25,970  | 0     |    |        |       | 調理室   |
| H4.10.1  |      | 購入   | 冷蔵庫<br>日立                    | 1       |         | 60,000  | 1       |    | 60,000  | 0     |    |        |       | 調理室   |
| H912.3   |      | 廃棄   | 電子レンジ<br>ナショナルNE-AC50-W      |         |         |         | 1       |    | 55,840  | 0     |    | 0      |       | /     |
| H9.12.3  | 103  | 購入   | 電子レンジ<br>ナショナルNE-S30         | 1       | 16,800  | 16,800  |         |    |         | 1     |    | 16,800 |       | 調理室   |
| H14.3.31 | 104  | 購入   | 圧力鍋(一升炊き)                    | 1       |         | 35,280  |         |    |         | 1     |    | 35,280 |       | 調理室   |
| H14.3.31 |      | 購入   | 炊飯器<br>SRD18B                | 1       |         | 28,140  |         |    |         | 1     |    | 28,140 |       | 調理室   |
| H16.7.29 |      | 購入   | 業務用炊飯器                       | 1       | 27,800  | 27,800  |         |    |         | 1     |    | 27,800 |       | 調理室   |
| H14.3.31 |      | 廃棄   | 電気炊飯器(一升炊き)<br>ナショナルSR-MB18  |         |         |         | 1       |    | 15,800  | 0     |    |        |       | /     |
| H14.3.31 |      | 廃棄   | 電気炊飯器(3.6炊き)<br>ナショナルSR-UH36 |         |         |         | 1       |    | 29,200  | 0     |    |        |       | /     |
|          |      |      |                              | 417,030 |         |         | 409,850 |    |         | 7,180 |    |        | TOTAL | 7,180 |



# 物 品 管 理 簿

|     |           |     |
|-----|-----------|-----|
|     | 大分類       | 中分類 |
| コード | 01        | 14  |
| 名称  | 文具・事務用機器類 |     |

小分類

No. \_\_\_\_\_ 品名 \_\_\_\_\_

単位 \_\_\_\_\_

| 年月日      | 証書番号 | 出納事由 | 品質・形状・その他                        | 増       |        |        | 減       |       |       | 現在高    |    |       | 整理番号  | 保管場所等           |
|----------|------|------|----------------------------------|---------|--------|--------|---------|-------|-------|--------|----|-------|-------|-----------------|
|          |      |      |                                  | 数量      | 単価     | 金額     | 数量      | 単価    | 金額    | 数量     | 単価 | 金額    |       |                 |
| H4.5.8   |      | 購入   | 回転ホワイトボード<br>ITO 2148-1499       | 1       | 41,080 | 41,080 | 1       |       | 41080 | 0      |    |       |       | 多目的ホール          |
| H4.5.8   | 101  | 購入   | 回転ホワイトボード<br>ITO 2148-1499       | 1       | 41,080 | 41,080 |         |       |       | 1      |    | 41080 |       | 多目的ホール          |
| H4.5.8   |      | 購入   | 回転ホワイトボード<br>ITO 2148-1499       | 1       | 41,080 | 41,080 |         |       |       | 1      |    | 41080 |       | ボランティア<br>アコーナー |
| H4.5.8   |      | 購入   | 月間予定ボード<br>ITO 2148-1556         | 1       | 20,930 | 20,930 | 1       |       | 20930 | 0      |    |       |       | ボランティア<br>アコーナー |
| H4.5.8   | 102  | 購入   | コルクボード<br>ITO 2148-0183          | 1       | 15,730 | 15,730 | 1       |       | 15730 | 0      |    |       |       | ボランティア<br>アコーナー |
| H4.5.8   |      | 購入   | 月間予定ボード<br>ITO 2148-1556         | 1       | 22,540 | 22,540 | 1       |       | 22540 | 0      |    |       |       | 事務室(1F)         |
| H9.3.31  |      | 購入   | シュレッダー<br>MS-1220M-AT            | 1       | 97,000 | 97,000 |         |       |       | 1      |    | 97000 |       | 事務室(1F)         |
| H14.3.31 |      | 購入   | テプラSR710                         | 1       | 21,903 | 21,903 |         |       |       | 1      |    | 21903 |       | 事務室(1F)         |
| H15.4.9  |      | 廃棄   | 月間予定ボード<br>ITO 2148-1556         |         |        |        |         |       | 20930 | 0      |    | 0     |       |                 |
| H15.4.9  |      | 廃棄   | 月間予定ボード<br>ITO 2148-1556         |         |        |        |         |       | 22540 | 0      |    | 0     |       |                 |
| H15.4.9  |      | 廃棄   | 回転ホワイトボード<br>ITO 2148-1499       |         |        |        |         |       | 41080 | 0      |    | 0     |       |                 |
| H17.1.13 |      | 廃棄   | シュレッダー<br>MS-1220M-AT            |         |        |        |         |       | 97000 |        |    |       |       | 事務室(1F)         |
| H17.1.13 |      | 購入   | オフィスシュレッダー 220C-<br>2(フェローズジャパン) | 1       | 99,225 | 99,225 |         |       |       | 1      |    | 99225 |       | 事務室(1F)         |
| H20.11.5 | 103  | 購入   | アスカラミネーター(包)                     | 1       | 39,800 | 39,800 |         |       |       | 1      |    | 39800 |       | 相談室             |
| H24.8.8  |      | 廃棄   | オフィスシュレッダー 220C-<br>2(フェローズジャパン) |         |        |        | 1       | 99225 | 99225 |        |    |       |       | 事務室(1F)         |
| H24.8.13 |      | 廃棄   | 回転ホワイトボード<br>ITO 2148-1499       |         |        |        | 1       | 41080 | 41080 |        |    |       |       | ボランティア<br>アコーナー |
|          |      |      |                                  | 440,368 |        |        | 422,135 |       |       | 18,233 |    |       | TOTAL | 18,233          |

第14号様式(第43条)

# 物 品 管 理 簿

|     |           |     |
|-----|-----------|-----|
|     | 大分類       | 中分類 |
| コード | 01        | 16  |
| 名称  | 冷暖房・空調器具類 |     |

小分類  
No.

品名

単位

| 年月日      | 証書番号 | 出納事由 | 品質・形状・その他                    | 増  |         |         | 減  |    |    | 現在高     |    |        | 整理番号         | 保管場所等   |
|----------|------|------|------------------------------|----|---------|---------|----|----|----|---------|----|--------|--------------|---------|
|          |      |      |                              | 数量 | 単価      | 金額      | 数量 | 単価 | 金額 | 数量      | 単価 | 金額     |              |         |
| H13.3.31 | 101  | 購入   | エアコン<br>サンヨーSAP-E22H         | 1  | 195,000 | 195,000 |    |    |    | 1       |    | 195000 |              | 相談室     |
| H14.3.31 | 102  | 購入   | 空気清浄機<br>ダイキン ACM6B-N        | 1  | 42,000  | 42,000  |    |    |    | 1       |    | 42000  |              | 1階事務室   |
| H18.3.31 | 103  | 購入   | エアコン<br>ダイキン ARC446A1        | 1  | 174,804 | 174804  |    |    |    | 1       |    | 174804 | ※介保・<br>委託折半 | ケアルーム   |
| H20.12.9 | 104  | 購入   | 除加湿清浄機(H24.2.24)<br>コールあり交換) | 1  | 75,000  | 75,000  |    |    |    | 1       |    | 75000  |              | 1階事務室   |
|          |      |      |                              |    |         |         |    |    |    |         |    |        |              |         |
|          |      |      |                              |    |         |         |    |    |    |         |    |        |              |         |
|          |      |      |                              |    |         |         |    |    |    |         |    |        |              |         |
|          |      |      |                              |    |         |         |    |    |    |         |    |        |              |         |
|          |      |      |                              |    |         |         |    |    |    |         |    |        |              |         |
|          |      |      |                              |    |         |         |    |    |    |         |    |        |              |         |
|          |      |      |                              |    |         |         |    |    |    |         |    |        |              |         |
|          |      |      |                              |    |         |         |    |    |    |         |    |        |              |         |
|          |      |      |                              |    |         |         |    |    |    |         |    |        |              |         |
|          |      |      |                              |    |         |         |    |    |    |         |    |        |              |         |
|          |      |      |                              |    |         |         |    |    |    |         |    |        |              |         |
|          |      |      |                              |    |         | 486,804 | 0  |    |    | 486,804 |    |        | TOTAL        | 486,804 |

# 物 品 管 理 簿

|                 |     |
|-----------------|-----|
| 大分類             | 中分類 |
| コード 01          | 99  |
| 名称 その他の一般器具・機器類 |     |

小分類  
No.

品名

単位

| 年月日      | 証書番号 | 出納事由 | 品質・形状・その他            | 増  |         |         | 減  |       |        | 現在高     |       |        | 整理番号 | 保管場所等   |               |
|----------|------|------|----------------------|----|---------|---------|----|-------|--------|---------|-------|--------|------|---------|---------------|
|          |      |      |                      | 数量 | 単価      | 金額      | 数量 | 単価    | 金額     | 数量      | 単価    | 金額     |      |         |               |
| H13.3.31 |      | 購入   | 車椅子<br>アルミ製介護型スタンダード | 3  | 88,000  | 264,000 |    |       |        | 3       | 88000 | 264000 |      | 玄関      |               |
| H13.3.31 | 101  | 購入   | 車椅子<br>フルリクライニング2型   | 1  | 188,000 | 188,000 |    |       |        | 1       |       | 188000 |      | 玄関      |               |
| H25.3.22 |      | 廃棄   | 車椅子<br>アルミ製介護型スタンダード |    |         |         | 2  | 88000 | 176000 | 3       | 88000 | 264000 |      | (通)     |               |
| H13.3.31 | 102  | 購入   | 車椅子<br>アルミ製介護型スタンダード | 1  | 88,000  | 88,000  |    |       |        | 1       | 88000 | 88000  |      | (通)     |               |
|          |      |      |                      |    |         |         |    |       |        |         |       |        |      |         |               |
|          |      |      |                      |    |         |         |    |       |        |         |       |        |      |         |               |
|          |      |      |                      |    |         |         |    |       |        |         |       |        |      |         |               |
|          |      |      |                      |    |         |         |    |       |        |         |       |        |      |         |               |
|          |      |      |                      |    |         |         |    |       |        |         |       |        |      |         |               |
|          |      |      |                      |    |         |         |    |       |        |         |       |        |      |         |               |
|          |      |      |                      |    |         |         |    |       |        |         |       |        |      |         |               |
|          |      |      |                      |    |         |         |    |       |        |         |       |        |      |         |               |
|          |      |      |                      |    |         |         |    |       |        |         |       |        |      |         |               |
|          |      |      |                      |    |         |         |    |       |        |         |       |        |      |         |               |
|          |      |      |                      |    |         |         |    |       |        |         |       |        |      |         |               |
|          |      |      |                      |    |         | 540,000 |    |       |        | 176,000 |       |        |      | 364,000 | TOTAL 364,000 |

# 物 品 管 理 簿

|     |        |     |
|-----|--------|-----|
|     | 大分類    | 中分類 |
| コード | 03     | 05  |
| 名称  | 医療用機器類 |     |

小分類

No. \_\_\_\_\_ 品名 \_\_\_\_\_

単位 \_\_\_\_\_

| 年月日      | 証書番号 | 出納事由 | 品質・形状・その他  | 増  |        |        | 減  |       |       | 現 在 高 |       |       | 整理番号 | 保管場所等        |
|----------|------|------|------------|----|--------|--------|----|-------|-------|-------|-------|-------|------|--------------|
|          |      |      |            | 数量 | 単 価    | 金 額    | 数量 | 単 価   | 金 額   | 数量    | 単 価   | 金 額   |      |              |
| H16.8.25 | 101  | 購入   | 水銀血圧計      | 1  | 15,540 | 15,540 |    |       |       | 1     |       | 15540 |      | 1階事務所        |
| 20.11.20 | 102  | 購入   | デジタル自動血圧計  | 2  | 21,000 | 42,000 |    |       |       | 2     | 21000 | 42000 |      | 1階事務所        |
| 22.6.15  | 103  | 購入   | 身長計 HM200P | 1  | 17,000 | 17850  |    |       |       | 1     | 17000 | 17850 |      | 多目的ルーム<br>倉庫 |
| R1.6.30  |      | 廃棄   | 水銀血圧計      | 1  |        |        | 1  | 15540 | 15540 |       |       | 0     |      |              |
|          |      |      |            |    |        |        |    |       |       |       |       |       |      |              |
|          |      |      |            |    |        |        |    |       |       |       |       |       |      |              |
|          |      |      |            |    |        |        |    |       |       |       |       |       |      |              |
|          |      |      |            |    |        |        |    |       |       |       |       |       |      |              |
|          |      |      |            |    |        |        |    |       |       |       |       |       |      |              |
|          |      |      |            |    |        |        |    |       |       |       |       |       |      |              |
|          |      |      |            |    |        |        |    |       |       |       |       |       |      |              |
|          |      |      |            |    |        |        |    |       |       |       |       |       |      |              |
|          |      |      |            |    |        |        |    |       |       |       |       |       |      |              |
|          |      |      |            |    |        |        |    |       |       |       |       |       |      |              |
|          |      |      |            |    |        |        |    |       |       |       |       |       |      |              |
|          |      |      |            |    |        |        |    |       |       |       |       |       |      |              |
|          |      |      |            |    |        |        |    |       |       |       |       |       |      |              |



# 物品管理簿

|           |           |
|-----------|-----------|
| 大分類       | 中分類       |
| コード<br>05 | 03        |
| 名称        | 情報処理関連機器類 |

小分類  
No.

品名

単位

| 年月日      | 証書番号 | 出納事由 | 品質・形状・その他                             | 増  |         |         | 減  |    |        | 現在高 |    |         | 整理番号 | 保管場所等   |
|----------|------|------|---------------------------------------|----|---------|---------|----|----|--------|-----|----|---------|------|---------|
|          |      |      |                                       | 数量 | 単価      | 金額      | 数量 | 単価 | 金額     | 数量  | 単価 | 金額      |      |         |
| H4.5.8   |      | 購入   | ワープロ<br>OASYS 30LX                    | 1  | 150,560 | 150,560 | 1  |    | 150560 | 0   |    |         |      | 事務室(1F) |
| H7.3.31  |      | 購入   | パソコン<br>NEC PC9801 BA3                | 1  | 139,000 | 139,000 | 1  |    | 139000 | 0   |    |         |      | 事務室(1F) |
| H8.3.31  |      | 購入   | パソコン<br>NECPC9821Nb7/C8               | 1  | 358,400 | 358,400 | 1  |    | 358400 | 0   |    |         |      | 事務室(1F) |
| H8.3.31  |      | 購入   | プリンター<br>キャノンBJC-410J                 | 1  | 50,830  | 50,830  | 1  |    | 50830  | 0   |    |         |      | 事務室(1F) |
| H8.6.1   |      | 購入   | コンピューターディスプレイ<br>KM153R2              | 1  | 50,000  | 50,000  | 1  |    | 50000  | 0   |    |         |      | 事務室(1F) |
| H9.3.31  |      | 購入   | パソコン<br>NECPC9821LS12                 | 1  | 285,000 | 285,000 | 1  |    | 285000 | 0   |    |         |      | 事務室(1F) |
| H9.3.31  |      | 購入   | プリンター<br>キャノンBJC-420J                 | 1  |         | 36,089  | 1  |    | 36089  | 0   |    |         |      | 事務室(1F) |
| H11.9.9  |      | 購入   | ノートパソコン<br>NEC LaVie NXLW40H/84       | 1  |         | 284,000 |    |    |        | 1   |    | 284,000 |      | 事務室(1F) |
| H12.3.31 |      | 購入   | パソコン DELLコンピューター<br>OpTiPLex GX110(白) | 1  |         | 255,800 |    |    |        | 1   |    | 255,800 |      | 事務室(1F) |
| H12.3.31 |      | 購入   | パソコン 富士通FMVME<br>デスクパワー-ME3/505       | 1  |         | 90,000  | 1  |    | 90000  | 0   |    |         |      | 2階事務室   |
| H12.3.31 |      | 購入   | パソコン用ディスプレイ<br>15型CRT                 | 1  |         | 50,000  | 1  |    | 50000  | 0   |    |         |      | 2階事務室   |
| H13.3.31 |      | 廃棄   | パソコン<br>NEC PC9801 BA3                |    |         |         | 1  |    | 139000 | 0   |    | 0       |      |         |

# 物 品 管 理 簿

|              |     |
|--------------|-----|
| 大分類          | 中分類 |
| コード 05       | 03  |
| 名称 情報処理関連機器類 |     |

小分類  
No.

品名

単位

| 年月日       | 証書番号 | 出納事由 | 品質・形状・その他                      | 増  |         |         | 減  |         |         | 現在高 |    |         | 整理番号 | 保管場所等     |
|-----------|------|------|--------------------------------|----|---------|---------|----|---------|---------|-----|----|---------|------|-----------|
|           |      |      |                                | 数量 | 単価      | 金額      | 数量 | 単価      | 金額      | 数量  | 単価 | 金額      |      |           |
| H13.3.31  |      | 廃棄   | プリンター<br>キャノンBJC-420J          |    |         |         | 1  |         | 36,089  | 0   |    |         |      |           |
| H13.3.31  |      | 廃棄   | プリンター<br>キャノンBJC-410J          |    |         |         | 1  |         | 50,830  | 0   |    |         |      |           |
| H13.3.31  |      | 廃棄   | ワープロ<br>OASYS 30LX             |    |         |         | 1  |         | 150,560 | 0   |    |         |      |           |
| H13.3.31  |      | 廃棄   | パソコン<br>NECPC9821Nb7/C8        |    |         |         | 1  |         | 358,400 | 0   |    |         |      |           |
| H13.3.31  |      | 廃棄   | コンピューターディスプレイ<br>KM153R2       |    |         |         | 1  |         | 50,000  | 0   |    |         |      |           |
| H14.3.31  | 101  | 購 入  | カラープリンター<br>ゼロックスDocuPrintC620 | 1  | 199,500 | 199,500 |    |         |         | 1   |    | 199,500 |      | 事務室(1F)   |
| H14.3.31  | 102  | 購 入  | ネットワークボード                      | 1  | 18,900  | 18,900  |    |         |         | 1   |    | 18,900  |      | 事務室(1F)   |
| H15.3.31  |      | 購 入  | ノートパソコン<br>DELL Latitude V740  | 1  | 199,500 | 199,500 |    |         |         | 0   |    |         |      | 事務室(1F)   |
| H17.2.3   | 103  | 購 入  | 自動両面ユニット                       | 1  | 126,000 | 126,000 |    |         |         | 1   |    | 126,000 |      | 事務室(1F)   |
| H17.9.20  |      | 購 入  | パソコン                           | 1  | 89,250  | 89,250  |    |         |         | 1   |    | 89,250  |      | 事務室(1F)   |
| H20.3.25  |      | 購 入  | パソコン 一式                        | 1  | 168,000 | 168,000 |    |         |         | 1   |    | 168,000 |      | 事務室(1F)   |
| H20.10.31 |      | 廃棄   | ノートパソコン<br>DELL Latitude V740  |    |         |         | 1  | 199,500 | 199,500 | 0   |    |         |      |           |
| H20.10.31 |      | 購 入  | ノートパソコン NEC                    | 1  | 126,000 | 126,000 |    |         |         | 1   |    | 126,000 |      | 事務室(1F)   |
| H22.2.26  |      | 購 入  | ノートパソコン<br>(PAB51LLT)(包)       | 1  | 89,300  | 89,300  |    |         |         | 1   |    | 89,300  |      | 事務室(1Fサブ) |
| H23.11.7  |      | 廃棄   | パソコン 一式                        |    |         |         | 1  | 168,000 | 168,000 | 0   |    |         |      |           |

















第14号様式(第43条)

# 物 品 管 理 簿

|     |       |     |
|-----|-------|-----|
|     | 大分類   | 中分類 |
| コード | 01    | 04  |
| 名称  | 運搬機器類 |     |

小分類

No. \_\_\_\_\_ 品名 \_\_\_\_\_

単位 \_\_\_\_\_

| 年月日      | 証書番号 | 出納事由 | 品質・形状・その他          | 増  |        |        | 減  |       |       | 現在高    |       |       | 整理番号 | 保管場所等 |         |
|----------|------|------|--------------------|----|--------|--------|----|-------|-------|--------|-------|-------|------|-------|---------|
|          |      |      |                    | 数量 | 単価     | 金額     | 数量 | 単価    | 金額    | 数量     | 単価    | 金額    |      |       |         |
| H23.5.13 |      | 購入   | JTXクルースカートS-55(台車) | 1  | 36,000 | 36,000 |    |       |       | 1      | 36000 | 36000 |      | 2階倉庫  |         |
| H29.3.22 |      | 廃棄   | JTXクルースカートS-55(台車) |    |        |        | 1  | 36000 | 36000 |        | 0     | 0     |      |       |         |
|          |      |      |                    |    |        |        |    |       |       |        |       |       |      |       |         |
|          |      |      |                    |    |        |        |    |       |       |        |       |       |      |       |         |
|          |      |      |                    |    |        |        |    |       |       |        |       |       |      |       |         |
|          |      |      |                    |    |        |        |    |       |       |        |       |       |      |       |         |
|          |      |      |                    |    |        |        |    |       |       |        |       |       |      |       |         |
|          |      |      |                    |    |        |        |    |       |       |        |       |       |      |       |         |
|          |      |      |                    |    |        |        |    |       |       |        |       |       |      |       |         |
|          |      |      |                    |    |        |        |    |       |       |        |       |       |      |       |         |
|          |      |      |                    |    |        |        |    |       |       |        |       |       |      |       |         |
|          |      |      |                    |    |        |        |    |       |       |        |       |       |      |       |         |
|          |      |      |                    |    |        |        |    |       |       |        |       |       |      |       |         |
|          |      |      |                    |    |        |        |    |       |       |        |       |       |      |       |         |
|          |      |      |                    |    |        |        |    |       |       |        |       |       |      |       |         |
|          |      |      |                    |    |        | 36,000 |    |       |       | 36,000 |       |       |      | 0     | TOTAL 0 |







# 物 品 管 理 簿

|     |           |     |
|-----|-----------|-----|
|     | 大分類       | 中分類 |
| コード | 05        | 03  |
| 名称  | 情報処理関連機器類 |     |

小分類  
No.

品名

単位

| 年月日       | 証書番号 | 出納事由 | 品質・形状・その他                            | 増  |        |         | 減  |    |    | 現在高 |        |         | 整理番号 | 保管場所等          |
|-----------|------|------|--------------------------------------|----|--------|---------|----|----|----|-----|--------|---------|------|----------------|
|           |      |      |                                      | 数量 | 単価     | 金額      | 数量 | 単価 | 金額 | 数量  | 単価     | 金額      |      |                |
| H23.10.14 | 201  | 購入   | NECパソコン MJ32L/B-B<br>PC-MJ32LBZT1ESB | 1  | 69,900 | 73,395  |    |    |    | 1   |        | 73,395  |      | 1F事務所          |
| H23.10.14 | 202  | 購入   | ベンキュー19型LCDスクエアモニター-BL902M           | 1  | 13,000 | 13,650  |    |    |    | 1   |        | 13,650  |      | 1F事務所(吉田由香)    |
| H26.3.28  | 203  | 購入   | 東芝dynabook<br>SatelliteB554          | 2  | 85,050 | 170,100 |    |    |    | 2   |        | 170,100 |      | 1F事務所(包)       |
| H26.3.28  | 204  | 購入   | 東芝dynabook<br>SatelliteB554          | 1  | 85,050 | 85,050  |    |    |    | 1   |        | 85,050  |      | 1F事務所(包)       |
| H26.3.28  | 205  | 購入   | 東芝dynabook<br>SatelliteB554          | 1  | 85,050 | 85,050  |    |    |    | 1   |        | 85,050  |      | 1F(介護予防支援事務所)  |
| H27.5.21  | 206  | 購入   | ファイルサーバーNAS TS-XH2.<br>OTL(UPSセット)   | 1  | 85,300 | 92,124  |    |    |    | 1   | 85,300 | 92,124  |      | 1F事務所(包)(地)で接分 |
| H28.3.7   | 207  | 購入   | 東芝dynabook<br>SatellitePB35RFAD4R5JD | 1  | 86,800 | 93,744  |    |    |    | 1   | 86,800 | 93,744  |      | 1F事務所(地)       |
| H28.4.12  | 208  | 購入   | ハードディスクドライブハッドアロー                    | 1  | 10,000 | 10,800  |    |    |    | 1   | 10,000 | 10,800  |      | 1F事務所(包)(地)で接分 |
| H30.1.23  | 209  | 購入   | 東芝dynabook<br>SatelliteB55/B         | 1  | 92,000 | 99,360  |    |    |    | 1   | 92,000 | 99,360  |      | 1F事務所(地)サブコ    |
| R1.5.21   | 210  | 購入   | ノートPC(Aタイプ)DELL.<br>Vostro3581       | 3  | 59,475 | 178,425 |    |    |    | 3   | 59,475 | 178,425 |      | (包)1F事務所       |
| R1.5.21   | 211  | 購入   | ノートPC(Aタイプ)DELL.<br>Vostro3581       | 1  | 59,475 | 59,475  |    |    |    | 1   | 59,475 | 59,475  |      | (介予)1F事務所      |
| R1.5.21   | 212  | 購入   | ノートPC(Aタイプ)DELL.<br>Vostro3581       | 2  | 59,475 | 118,950 |    |    |    | 2   | 59,475 | 118,950 |      | (地)1F事務所・所長席   |



